CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES
Nº: _____/ 2020

O Vereador CLEBER FELIX, no uso de suas atribuições regimentais e legais,  requer ao
Exmo. Sr. PREFEITO MUNICIPAL, que informe:

1) disponibilize a íntegra do processo licitatório de escolha da empresa SHIPP
junto à Companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória (CDTIV)
para atender ao XVI FESTIVAL DA TORTA CAPIXABA;

2)  todos  os  valores  arrecadados  pela  empresa  SHIPP  com  a  prestação  dos
serviços propostos pelo referido FesƟval;

Câmara Municipal de Vitória, 13 de abril de 2020.

Vereador CLEBER FELIX

________________________________________________________________________
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 1788, 8º andar

Bento Ferreira - Vitória/ES - CEP: 29050-940
Telefone: (27) 3334-4500/4637

E-mail: secretariadamesa@vitoria.es.leg.br

1

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3200310031003100370032003A005000

		2020-04-13T19:37:48-0300